
UCHWAŁA NR XXXIV/272/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713. poz.1378) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 2.899.343,50 zł oraz zmniejszenia dochodów o kwotę 
500.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 7.275.702,89 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
1.133.330,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zastępuje się załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXI/249/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z 21 grudnia 
2020r. załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zastępuje się załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXI/249/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z 21 grudnia 
2020r. załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zastępuje się załącznik nr 10 do uchwały Nr XXXI/249/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z 21 grudnia 
2020r. załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Zastępuje się załącznik nr 11 do uchwały Nr XXXI/249/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z 21 grudnia 
2020r. załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       73.045.364,03 zł 
- na realizację zadań własnych 56.322.977,47 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

630.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

16.722.386,56 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 85.215.332,24 zł 
na realizację zadań własnych 68.492.945,68 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

701.440,36 zł. 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

16.722.386,56 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

9.121.963,92 zł 

§ 8. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2021 zamyka się deficytem w kwocie 12.169.968,21 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych oraz z przychodami  jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EC16168-7ABB-4434-BD1A-A6F4468C243C. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EC16168-7ABB-4434-BD1A-A6F4468C243C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Urząd Miejski

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

0430 Wpływy z opłaty targowej

Urząd Miejski

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

Urząd Miejski

Przedszkola

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

PRZEDSZKOLE NR 2

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski 11 956,00

Razem: 2 399 343,50

11 956,00

85195 11 956,00

11 956,00

80104 64,00

64,00

64,00

0,00

14 833,78

-14 833,78

1 938,00

64,00

80101 0,00

1 938,00

75801 1 938,00

1 938,00

-500 000,00

520 016,50

520 016,50

20 016,50

75616 20 016,50

-500 000,00

70005 2 365 369,00

2 365 369,00

2 365 369,00

Rozdział Dochody

2 365 369,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/272/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 25 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EC16168-7ABB-4434-BD1A-A6F4468C243C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 04

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 03

Urząd Miejski - dysponent 39

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 10

ZAKUP NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH I ICH 

CZĘŚCI DO ZASOBU GMINNEGO

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 10

ZAKUP NIERUCHOMOŚCI I ICH CZĘŚCI DO ZASOBU 

GMINNEGO

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 03

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ BUDYNKU URZĘDU 

MIEJSKIEGO W DARŁOWIE (WRAZ Z 

OPRACOWANIEM DOKUMENTACJI)

710 Działalność usługowa

Cmentarze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 06

PROJEKT OŚWIETLENIA CMENTARZA PRZY UL. ŚW. 

GERTRUDY

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 09

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski - dysponent 09

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 15

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 15

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 02

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 14

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Rozdział Wydatki

543 000,00

60016 543 000,00

190 000,00

-30 000,00

1 521 561,00

70095 0,00

190 000,00

353 000,00

1 491 561,00

70005 1 491 561,00

10 000,00

71035 10 000,00

10 000,00

355 000,00

355 000,00

45 000,00

45 000,00

-400 000,00

3 000,00

75023 95 000,00

50 000,00

50 000,00

145 000,00

75022 0,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

45 000,00

45 000,00

75075 50 000,00

50 000,00

50 000,00

40 000,00

75495 40 000,00

40 000,00

40 000,00

0,00

80101 0,00

158 000,00

195 000,00

-30 000,00

-30 000,00

1 521 561,00

1 521 561,00

-400 000,00

-400 000,00

10 000,00

10 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/272/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 25 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EC16168-7ABB-4434-BD1A-A6F4468C243C. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 03

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Urząd Miejski - dysponent 03

BUDOWA NOWEGO SYSTEMU ZARZĄDZANIA 

ENERGIĄ W SP3

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 07

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski - dysponent 30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski - dysponent 30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urząd Miejski - dysponent 30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 30

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 30

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Urząd Miejski - dysponent 30

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych

Urząd Miejski - dysponent 08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski - dysponent 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Urząd Miejski - dysponent 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski - dysponent 18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urząd Miejski - dysponent 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 18

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 18

4580 Pozostałe odsetki

Urząd Miejski - dysponent 18

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Urząd Miejski - dysponent 18

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Urząd Miejski - dysponent 18

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Urząd Miejski - dysponent 18

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 06

640 000,00

640 000,00

60 000,00

60 000,00

85195 11 956,00

8 490,16

8 490,16

1 451,83

-700 000,00

-700 000,00

133 172,36

85154 121 216,36

121 216,36

1 451,83

208,01

208,01

1 320,00

1 320,00

85395 23 222,92

23 222,92

23 222,92

986 416,61

436,00

436,00

50,00

50,00

23 222,92

90002 916 416,61

50 000,00

50 000,00

12 500,00

12 500,00

10 150,00

10 150,00

1 510,00

1 510,00

300 000,00

300 000,00

540 256,61

540 256,61

330,00

330,00

-330,00

-330,00

500,00

500,00

1 500,00

1 500,00

90015 45 000,00

20 000,00

20 000,00

121 216,36

-700 000,00

-700 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EC16168-7ABB-4434-BD1A-A6F4468C243C. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 06

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 05

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Urząd Miejski - dysponent 08

Biblioteki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

BUDOWA MIEJSKIEJ BIBLIOITEKI PUBLICZNEJ - 

ETAP I- DOKUMENTACJA TECHNICZNA

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

BUDOWA HALI SPORTOWEJ PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ NR 3 W DARŁOWIE WRAZ Z 

ZAGOSPODAROWANIEM PRZYLEGŁEGO TERENU

25 000,00

250 000,00

250 000,00

92116 20 000,00

25 000,00

90095 25 000,00

25 000,00

25 000,00

270 000,00

Razem: 6 142 372,89

20 000,00

2 500 000,00

2 500 000,00

2 500 000,00

92601 2 500 000,00

2 500 000,00

20 000,00

20 000,00

92109 250 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EC16168-7ABB-4434-BD1A-A6F4468C243C. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

3 11 208 180,21

Rozchody ogółem: 1 800 000,00

1 1 800 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 961 788,00

2 1 800 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 13 969 968,21

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/272/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 25 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EC16168-7ABB-4434-BD1A-A6F4468C243C. Podpisany Strona 1



    

. 
 

 

Dotacje podmiotowe 
udzielone z budżetu gminy- Miasto Darłowo w 2021 r. 

 

    w złotych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji  

1 2 3 4 5  

1 921 92109 Darłowski Ośrodek Kultury  1 528 028,00  

2 921 92116 
Biblioteka Miejska im. Agnieszki Osieckiej w 
Darłowie 

704 333,67  

Ogółem 2 232 361,67  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/272/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 25 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EC16168-7ABB-4434-BD1A-A6F4468C243C. Podpisany Strona 1



Dochody 6 095 391,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 095 391,00

90002 Gospodarka odpadami 6 070 391,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00

Wydatki 7 011 807,61

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 011 807,61

90002 Gospodarka odpadami 7 011 807,61

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w 2021 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/272/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 25 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EC16168-7ABB-4434-BD1A-A6F4468C243C. Podpisany Strona 1



Dochody 630 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających sobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

630 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

630 000,00

Wydatki 751 216,36

851 Ochrona zdrowia 751 216,36

85153 Zwalczanie narkomanii 49 776,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 701 440,36

w tym wydatki bieżące 701 440,36

wydatki majątkowe 0,00

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/272/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 25 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EC16168-7ABB-4434-BD1A-A6F4468C243C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-03-26T09:49:15+0100
	PWPW Sign 5, Signature id-a73972eb48e11dc7c8c92bf101bf5636




